
１～９最長兄姉配布  

 

                     令和３年４月２１日  

保護者様 

                                  多久市立東原庠舎中央校  

校  長  下村 昌弘  

ＰＴＡ会長 陣内 謙太  

 

 

授業参観のお知らせ 
 

 

 春暖の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら，本校の教育活動に御理解・御支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて，本年度第１回目の授業参観を下記のとおり実施します。お忙しいとは存じます

が，御参観のほどよろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１ 期日 令和３年５月７日（金） 

 

２ 内容  

〇授業参観  １～４年    ５校時【13：45～14：30】 各教室  

         ５～６年   ５校時【13：45～14：35】 各教室  

７～９年 ５,６校時【13：45～15：35】 体育館(教室 15:00～) 

         ※１～６年の授業内容は学級通信等をご覧ください。 

※７～９年は「いのちの授業」があります。 

         ※各家庭 1 名のみの参観といたします。 

         ※１～６年の参観場所は廊下からとします。 

         （１・２年は教室内ベンチスペースとベランダ） 

  

３ 留意点 

・ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため，参観人数や場所等，御不便をおかけし

ますが，御理解と御協力をお願いいたします。 

・ 参観の方は、マスク着用と児童生徒玄関に設置している「AI サーマルカメラ」で

検温をお願いいたします。 

・ 各自でスリッパを御準備ください。 

・ 駐車場は，バス駐車場以外と第一(前期)運動場を御利用ください。 

〇例年、授業参観と同日に行われる PTA 総会は、コロナウイルス感染症予防のため、 

昨年度と同様、書面決議に代えさせていただきます。 


